令和　　年　　月　　日
中越森林管理署長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者
氏名(名称)
国有林野使用許可に係る第三者物件使用承認申請について
　年　　月　　日付け　　中越管第　　　号をもって使用許可を受け使用している国有林野の一部について、下記のとおり◯◯○○○に対し使用させたいので、国有林野使用許可書第１１条に基づき関係書類を添えて申請します。

記
１　所在地
２　申請内容
３　用途・面積
４　期間　　自　令和　　年　　月　　日（承認された日）
至　令和　　年　　月　　日
５　使用条件　　転貸施設の全ての管理責任については、○○○○○が負う。
６　添付書類　　○○○○○からの使用同意願い
７　その他
（担　当：　　　　　　　　　　　　　）

（連絡先：　　　　　　　　　　　　　）